АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2013 года

 №07-157-а

О предоставлении субсидий из бюджета
 Мелегежского сельского поселения
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 07-137«О порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг за счет бюджета Мелегежского сельского поселения», администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить открытому акционерному обществу «Управление жилищно-коммунальным хозяйством» субсидию в сумме 588,410 тыс. руб. в целях возмещения затрат, в связи с предоставлением жилищно-коммунальных услуг населению.
 2. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, производить за счет средств межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета Тихвинского района в соответствии с постановлением администрации Тихвинского муниципального района от 21 октября 2013 года № 01- 2993-а «О выделении межбюджетных трансфертов из бюджета Тихвинского района в бюджеты сельских поселений».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Прохоренко С.Ю..

Глава администрации
Мелегежского сельского поселения

Н. К. Спиряков

Г.В. Крутикова,

38-245